

PSR LAZIO 2014-2022

STATO DI AVANZAMENTO FINANZIARIO AL 15/11/2021

TIPOLOGIA DI OPERAZIONE	INFO BANDI ATTIVATI	DOTAZIONE FINANZIARIA VERS 11.1				IMPEGNI ⁵								PAGAMENTI EROGATI							
		COFINANZIATA FEASR	QUOTA FEASR	FINANZIAMENTI REGIONALI INTEGRATIVI PSR (QUOTA IMPEGNATA SUL BILANCIO REGIONALE)	DOTAZIONE TOTALE (COFINANZIATA + FINANZIARI INTEGRATIVI) (1+3)	SPESA PUBBLICA COFINANZIATA			FINANZIAMENTI REGIONALI INTEGRATIVI	TOTALE COMPLESSIVO IMPEGNI (7+8)	QUOTA FEASR				PSR 14-20	PSR 07-13 TRASCINAMENTI	TOTALE SPESA PUBBLICA COFINANZIATA (14+15)	TOTALE QUOTA FEASR PAGAMENTI	% PAGAMENTI SU IMPEGNI (17/12)	% PAGAMENTI SU DOTAZIONE (17/2)	FINANZIAMENTI REGIONALI INTEGRATIVI
						PERIODO 14-22	TRASCINAMENTI PSR 07-13	TOTALE SPESA PUBBLICA COFINANZIATA (5+6)			PERIODO 14-22	TRASCINAMENTI PSR 07-13	IMPEGNI TOTALI (10+11)	% IMPEGNI FEASR SU DOTAZIONE (12/2)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
1.1.1	2 raccolte attivate e completate	6.244.884,04	2.692.794,00		6.244.884,04	4.520.352,63	1.440,00	4.521.792,63	1.949.176,05	620,93	1.949.796,98	72,41%	1.829.781,05	1.440,00	1.831.221,05	789.622,52	40,50%	29,32%			
1.2.1	1 raccolta attivata e completata	453.863,31	195.705,86		453.863,31	453.863,23		453.863,23	195.705,82		195.705,82	100,00%	292.171,96		292.171,96	125.984,55	64,37%	64,37%			
2.1.1	1 raccolta in istruttoria	4.301.938,76	1.854.995,99		4.301.938,76		47.206,01	47.206,01			20.355,23	1,10%		47.206,01	47.206,01	20.355,23	100,00%	1,10%			
2.3.1	bando mai attivato											0,00%						0,00%			
3.1.1	1 raccolta attivata e completata	336.347,40	145.033,00		336.347,40	234.520,96	74.479,97	309.000,93	101.125,44	32.115,76	133.241,20	91,87%	30.954,71	74.479,97	105.434,68	45.463,43	34,12%	31,35%			
3.2.1	2 raccolte attivate e completate	3.952.163,73	1.704.173,00		3.952.163,73	3.944.305,29	233.877,32	4.178.182,61	1.700.784,44	100.847,90	1.801.632,34	105,72%	670.050,08	233.877,32	903.927,40	389.773,49	21,63%	22,87%			
4.1.1 FEASR ORDINARIO	1 raccolta attivata e completata; 2° raccolta in istruttoria	135.109.608,07	58.259.263,00	11.000.000,00	146.109.608,07	123.602.214,85	2.309.008,44	125.911.223,29	53.297.275,04	995.644,44	54.292.919,48	93,19%	51.841.797,03	2.309.008,44	54.150.805,47	23.349.827,32	43,01%	40,08%			
4.1.1 FEASR NGEU		7.187.947,34	7.187.947,34		7.187.947,34													0,00%	0,00%		
4.1.3	2 raccolte attivate e completate	172.615,96	74.432,00		172.615,96	84.062,85	1.935,00	85.997,85	36.247,90	834,37	37.082,27	49,82%		1.935,00	1.935,00	834,37	2,25%	1,12%			
4.1.4	2 raccolte attivate e completate	6.536.964,29	2.818.739,00		6.536.964,29	6.555.056,36	105.885,00	6.660.941,36	2.826.540,30	45.657,61	2.872.197,91	101,90%	3.049.814,90	105.885,00	3.155.699,90	1.360.737,79	47,38%	48,27%			
4.2.1	1 raccolta attivata e completata; 2° raccolta in istruttoria	70.028.750,00	30.196.397,00		70.028.750,00	64.307.583,34	683.339,19	64.990.922,53	27.729.429,94	294.655,86	28.024.085,79	92,81%	28.405.412,21	683.339,19	29.088.751,40	12.543.069,60	44,76%	41,54%			
4.2.2	2 raccolte attivate e completate	3.545.797,77	1.528.948,00		3.545.797,77	3.997.697,16		3.997.697,16	1.723.807,02		1.723.807,02	112,74%	2.616.917,95		2.616.917,95	1.128.415,02	65,46%	73,80%			
4.2.3	2 raccolte attivate e completate	334.640,54	144.297,00		334.640,54	334.640,17		334.640,17	144.296,84		144.296,84	100,00%					0,00%	0,00%			
4.3.1	3 raccolte attivate: una con istruttoria in corso	24.916.869,20	10.744.154,00	6.351.421,71	31.268.290,91	14.391.758,48	1.202.122,27	15.593.880,75	6.205.726,26	518.355,12	6.724.081,38	62,58%	2.493.311,96	1.202.122,27	3.695.434,23	1.593.471,24	23,70%	14,83%			
4.4.1 FEASR ORDINARIO	1 raccolta attivata e completata	5.861.022,73	2.527.273,00		5.861.022,73	5.980.816,40		5.980.816,40	2.578.928,03		2.578.928,03	102,04%	987.343,95	454.149,28	1.441.493,23	621.571,88	24,10%	24,59%			
4.4.1 FEASR NGEU		15.000.000,00	15.000.000,00		15.000.000,00													0,00%	0,00%		
5.1.1	1 raccolta attivata e completata	9.587.117,35	4.133.965,00		9.587.117,35	9.595.468,71		9.595.468,71	4.137.566,11		4.137.566,11	100,09%	3.836.696,55		3.836.696,55	1.654.383,55	39,98%	40,02%			
5.2.1	bando mai attivato	18.320,96	7.900,00		18.320,96		18.320,00	18.320,00		7.899,58	7.899,58	99,99%		18.320,00	18.320,00		100,00%	99,99%			
6.1.1	2 raccolte attivate e completate	118.568.153,99	51.126.588,00	19.009.740,43	137.577.894,42	106.820.000,00	1.375.954,48	108.195.954,48	46.060.784,00	593.311,57	46.654.095,57	91,25%	94.682.699,67	1.375.954,48	96.058.654,15	41.420.491,67	87,78%	81,02%			
6.2.1	bando mai attivato	185.955,47	80.184,00		185.955,47		147.956,60	147.956,60		63.798,89	63.798,89	79,57%		147.956,60	147.956,60		100,00%	79,57%			
6.4.1	1 bando chiuso	18.624.691,56	8.030.967,00		18.624.691,56	17.878.390,42	649.669,02	18.528.059,44	7.709.161,95	280.137,28	7.989.299,23	99,48%	6.529.058,96	649.669,02	7.178.727,98	3.095.467,50	38,75%	38,54%			
6.4.2	2 raccolte attivate e completate	4.994.863,17	2.153.785,00		4.994.863,17	4.075.870,79	80.837,78	4.156.708,57	1.757.515,48	34.857,25	1.792.372,74	83,22%	821.799,64	80.837,78	902.637,42	389.217,26	21,72%	18,07%			
7.1.1	1 bando chiuso	2.158.698,98	930.831,00		2.158.698,98	1.109.090,74	753.276,70	1.862.367,44	478.239,93	324.812,91	803.052,84	86,27%	534.425,02	753.276,70	1.287.701,72	555.256,98	69,14%	59,65%			
7.2.1	1 bando chiuso	2.177.560,30	938.964,00	4.285.954,85	6.463.515,15	2.251.647,09		2.251.647,09	970.910,23		970.910,23	103,40%	474.827,52		474.827,52	204.745,63	21,09%	21,81%			
7.2.2	1 bando chiuso	8.112.942,95	3.498.301,00		8.112.942,95	7.509.334,38	110.122,63	7.619.457,01	3.238.024,98	47.484,88	3.285.509,86	93,92%	642.700,07	110.122,63	752.822,70	324.617,15	9,88%	9,28%			
7.3.1	Progetto Banda Ultra Larga attivato	40.178.390,54	17.324.922,00		40.178.390,54	27.590.137,08	6.245.259,00	33.835.396,08	11.896.867,11	2.692.955,68	14.589.822,79	84,21%	12.000.000,00	3.329.518,01	15.329.518,01	6.610.088,17	45,31%	38,15%			
7.4.1	1 raccolta attivata e completata	3.177.560,30	1.370.164,00	5.483.219,80	8.660.780,10	2.038.253,81	1.149.962,55	3.188.216,36	878.895,04	495.863,85	1.374.758,89	100,34%		1.149.962,55	1.149.962,55	495.863,85	36,07%	36,19%			
7.5.1	1 raccolta attivata e completata	5.677.560,30	2.448.164,00	5.978.821,67	11.656.381,97	2.251.765,68	3.647.089,60	5.898.855,28	970.961,36	1.572.625,04	2.543.586,40	103,90%	256.406,16	3.647.089,60	3.903.495,76	1.683.187,37	66,17%	68,75%			
7.6.1	1 raccolta attivata e completata	3.592.562,62	1.549.113,00	1.252.003,68	4.844.566,30	1.748.670,97	1.324.169,05	3.072.840,02	754.026,92	570.981,69	1.325.008,62	85,53%		1.324.169,05	1.324.169,05	570.981,69	43,09%	36,86%			
7.7.1	1 raccolta attivata e completata	1.283.838,13	553.591,00		1.283.838,13	1.201.214,90		1.201.214,90	517.963,86		517.963,86	93,56%					0,00%	0,00%			
8.1.1	bando mai attivato	3.189.640,54	1.375.373,00		3.189.640,54	3.189.641,50		3.189.641,50		1.375.373,41	1.375.373,41	100,00%		2.688.235,38	2.688.235,38	1.159.167,10	84,28%	84,28%			
8.3.1	1 bando chiuso	3.705.064,94	1.597.624,00		3.705.064,94	3.494.115,02	203.131,19	3.697.246,21	1.506.662,40	87.590,17	1.594.252,57	99,79%	422.778,76	203.131,19	625.909,95	269.892,37	16,93%	16,89%			
8.4.1	1 bando chiuso	562.386,36	242.501,00		562.386,36	254.891,49		254.891,49	109.909,21	119.781,62	229.690,83	94,72%		277.786,68	277.786,68	119.781,62	52,15%	49,39%			
8.5.1	1 raccolta attivata in fase di istruttoria	6.710.306,12	2.893.484,00		6.710.306,12	6.710.306,12		6.710.306,12	1.273.534,40		1.273.534,40	18,98%		1.273.534,40	1.273.534,40	549.148,03	100,00%	18,98%			
8.6.1	1 bando chiuso	937.632,19	404.307,00		937.632,19	993.329,61	28.427,66	1.021.757,27	428.323,73	12.258,01	440.581,73	108,97%	474.345,84	28.427,66	502.773,50	216.795,93	49,21%	53,62%			
9.1.1	1 bando chiuso	818.000,93	352.722,00		818.000,93	818.000,00		818.000,00	352.721,60		352.721,60	100,00%	562.939,00		562.939,00	242.739,30	68,82%	68,82%			
10.1	Attivate raccolte per le annualità fino al 2023	86.028.661,86	37.095.558,99	6.426.878,90	92.455.540,76	58.508.934,49	27.519.727,37	86.028.661,86	3.993.901,22	90.022.563,08	25.229.052,55	11,866.506,44	37.095.558,99	100,00%	23.318.499,25	24.099.764,43	47.418.263,68	20,446.755,30	55,12%	55,12%	
10.2.1	verrà attivata nuova raccolta aprile 2022	4.137.715,68	1.784.183,00		4.137.715,68	3.137.715,90	137.390,92	3.275.106,82	1.352.983,09	59.242,96	1.412.226,06	79,15%	478.856,04	137.390,92	616.246,96	265.725,69	18,82%	14,89%			
10.2.2	verrà attivata nuova raccolta aprile 2022	500.000,00	215.600,00		500.000,00							0,00%					0,00%	0,00%			
10.2.3	verrà attivata nuova raccolta aprile 2022	500.000,00	215.600,00		500.000,00							0,00%					0,00%	0,00%			
11.1.1	Attivate raccolte per le annualità fino al 2023	61.774.243,97	26.637.054,00		61.774.243,97	50.774.525,39	10.999.718,58	61.774.243,97	1.990.337,82	63.764.581,79	21.893.975,35	4.743.078,65	26.637.054,00	100,00%	30.814.827,05	10.130.959,35	40.945.786,40	17.655.823,09	66,28%	66,28%	
11.2.1	Attivate raccolte per le annualità fino al 2023	139.828.801,02	60.294.179,00	14.886.552,94	216.489.597,93	87.926.834,39	26.930.345,48	114.857.179,87	37.914.050,99	11.612.364,97	49.526.415,96	82,14%	50.159.352,51	24.498.533,12	74.657.885,62	32.192.480,28	65,00%	53,39%			